平成 25 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名  愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長  小林 信雄

(コード番号 7283 東証・名証第１部)

問合せ先  経営企画室長 鈴木 耕治

      (TEL. 0562-48-6215)

業績予想数値と実績値との差異 および通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成25年４月25日に公表した平成26年３月期の連結業績予想について、第２四半期累計期間の

業績予想数値と実績値に差異が生じましたのでお知らせします。それに伴い､通期の業績予想

を修正しましたのでお知らせします。

記

１．平成26年3月期 第２四半期 連結業績予想数値と決算における実績値との差異

（平成25年4月1日～平成25年9月30日）         （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ) 90,000 4,500 4,400 2,500 45 円 04 銭

実績値   (Ｂ) 96,599 5,018 5,410 3,367 60 円 49 銭

増減額 (Ｂ－Ａ) 6,599 518 1,010 867

増減率 (％) 7.3％ 11.5％ 23.0％ 34.7％

[ご参考]前期実績

(平成25年3月期第2四半期)
86,244 4,245 4,033 2,335 42 円 09 銭

２．平成26年3月期 通期 連結業績予想数値の修正

（平成25年4月1日～平成26年3月31日）         （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 180,000 9,000 8,800 5,000 90 円 07 銭

今回修正予想(Ｂ) 186,600 9,500 9,800 5,900 105 円 75 銭

増減額 (Ｂ－Ａ) 6,600 500 1,000 900

増減率 (％) 3.7％ 5.6％ 11.4％ 18.0％

[ご参考]前期実績

(平成25年3月期)
170,298 7,986 8,177 △783 △14 円 12 銭

３．差異が生じた理由および修正の理由

 当第２四半期累計期間において、販売が想定より増加したことおよび為替の影響などに

より、前回発表の予想を上回りました。

これに伴い、通期の連結業績予想数値を上記のとおり修正いたします。

                                      以 上

ご注意）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績に

    つきましては、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。